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Sint-Truiden
Olimpic Jeugdmeeting
05 mei 2019

Ben Dames Uur=15:12

Geuns Lewis
Rouvrois Marie
Arnauts Elle
Convens Felien
Cluysen Zoe
Nicolaij Line
Vanbergen Gitte
De Ridder Kiki

Ben Dames Uur=15:12

M'Vuemba Joelle
Van Hove Hanne
Claeskens Lexie
Vertessen Majken
Geuns Sky

Smeets Lyna
Schops Jasmine
Smeets Milou

Ben Dames Uur=15:12

Kowalczyk Lena

MYARKO GEMESTIA

Huys Lise

Cornelis Lente

Stas Ella

TACK STIEN

Reynders Amber

Harjit Singh Gurmanat Kau
Ben Dames Uur=15:12

Muffels Lio
Halders Ella

Ben Dames Uur=17:27

M'Vuemba Joelle
Kowalczyk Lena
Van Hove Hanne
Convens Felien
Cluysen Zoe
Geuns Lewis
Schops Jasmine
Claeskens Lexie
Muffels Lio
Huys Lise
Nicolaij Line
Reynders Amber
Halders Ella
Arnauts Elle
Vanbergen Gitte

AVT
ADD
TACT
LOOI
AVT
ACA
DCLA
ACA

ADD
AVT
TACT
ADD
AVT
SACN
TACT
SACN

ADD
NA
LOOI
ROBA
ADD
NA

ACA

ADD
ADD
AVT
LOOI
AVT
AVT
TACT
TACT

LOOTI

>
Q
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ADD
TACT
DCLA
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10.
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12.
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11
12

12.
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75
83
97
47
61
06
39

66
03
.29
.30
39
98
03
12

50
87
11
.43
.30
49

.68

.03

.54m
.27m
.67m
.48m
.07m
.74m
.96m

82m

74m

.73m

51m
45m
43m

10
10
10
10
10
11
10
11

10
10
10
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

Y
(@}

10
11
10
10
10
10
11
10

11
11

10
10
10


ervr
Markering

ervr
Markering

ervr
Markering

ervr
Markering

ervr
Markering

ervr
Markering


verspringen
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Reeks:1
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9996
2493
1003
1765
1506
9997
2904

1039
1939
1225
1114
1888
1465

2725
1086
1504
1035
1230
1770
1407
1765
2493

1088
1003
9997
2904
1276

1225
1888
1465

1039
2725
1770
1407
1504
1035
1765
1086
1506

1419
9997

7724
8014
7324
8270
7218
8198

9234

TACK STIEN

Harjit Singh Gurmanat Kau
Smeets Lyna

De Ridder Kiki

Vertessen Majken

MYARKO GEMESIA

Smeets Milou

Ben Dames Uur=17:54

Geuns Lewis
Rouvrois Marie
Arnauts Elle
Van Hove Hanne
Kowalczyk Lena
Convens Felien
Ruette Elyne
Muffels Lio
Huys Lise
Claeskens Lexie
Halders Ella
Cluysen Zoe
Geuns Sky
Nicolaij Line
Vanbergen Gitte
De Ridder Kiki
Harjit Singh Gurmanat Kau
Reynders Amber
Schops Jasmine
Smeets Lyna
MYARKO GEMESTIA
Smeets Milou
Cornelis Lente

Ben Dames Uur=17:45

Arnauts Elle
Kowalczyk Lena
Convens Felien
Ruette Elyne
Geuns Lewis
Huys Lise
Nicolaij Line
Vanbergen Gitte
Halders Ella
Cluysen Zoe

De Ridder Kiki
Claeskens Lexie
Vertessen Majken

Muffels Lio
MYARKO GEMESIA

Ben Heren Uur=14:52

Bellen Amaury
Struys Lukas
Vanschoonbeek Cas
Ginkels Aron
Pictoel Mathias
Cappellen Kobe
Thijs Milo

Mommaerts Jasper

NA
ACA
SACN
ACA
ADD
NA
SACN

TACT
ADD
LOOI

AVT
LOOI
ACA
DCLA
ADD
AVT
ACA
TACT
ADD

NA

TACT
ACA
LOOI
RCT
TACT
ADD

DCLA

.90m
.88m
.84m
.76m
.30m
. 66m
.60m
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.48m
.37m
.18m
.1l6m
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.75m
.73m
.71m
. 70m
.60m
.50m
.42m
.39m
.25m
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.22m
.18m
.99m
.91m

NG

=N DN

2'09.28
2'14.66
2'16.18

2'17.70
2'20.30
2'25.72
2'25.96
2'32.04
2'33.83
2'37.02
2'45.18
2'45.46
2'53.25

3'13.46
NG

9.57

10.07
10.19
10.63
10.75
11.05

13.58

11
11
11
11
11
11
11
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10
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10
10
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11
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Reeks:2
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Reeks:1

kogelstoten 1,000kg
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Ben Heren Uur=14:52

9994 DEVOS GIEL

8720 Corstjens Jasper
8826 Greefs Jenne
9995 ISLER EMIR

7718  Steegen Tieme
7723 Delahaye Wout
8752 Dielis Corneel

Ben Heren Uur=16:57

7724 Bellen Amaury
8014 Struys Lukas

7324 Vanschoonbeek Cas
7218 Pictoel Mathias
8270 Ginkels Aron

8826 Greefs Jenne

9994 DEVOS GIEL

7721 Thijs Milo
7718 Steegen Tieme
8198 Cappellen Kobe
9234 Mommaerts Jasper
8752 Dielis Corneel

7723 Delahaye Wout
9995 ISLER EMIR

Ben Heren Uur=17:56

7218 Pictoel Mathias
7324 Vanschoonbeek Cas
8826 Greefs Jenne
8014 Struys Lukas
7724 Bellen Amaury
8270 Ginkels Aron
99914 DEVOS GIEL

7723 Delahaye Wout
7718 Steegen Tieme
9234 Mommaerts Jasper
8720 Corstjens Jasper
7721  Thijs Milo

7167 Corthout Jarne
8752 Dielis Corneel
9995 ISLER EMIR

Ben Heren Uur=17:54

9994 DEVOS GIEL

7218 Pictoel Mathias
7724 Bellen Amaury
8014 Struys Lukas
7324 Vanschoonbeek Cas
7721  Thijs Milo

8826 Greefs Jenne
8198 Cappellen Kobe
8085 Noé Senne

7723 Delahaye Wout
7718  Steegen Tieme
8752 Dielis Corneel
9234 Mommaerts Jasper
9995 ISLER EMIR

NA
ADD
TACT
NA

TACT
ACA

TACT
ACA

LOOI
TACT

TACT
NA

ADD
DCLA

TACT
NA

TACT
LOOI
TACT
ACA
TACT
RCT

TACT

DCLA

I:u
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ACHL
ACA

NA
TACT
TACT
ACA
LOOI

TACT
ADD
RCT
TACT

ACA
DCLA
NA
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97
40

.42
.43

. 75m
.30m
.12m
.11lm
.98m
. 75m
.69m

.30m
.28m
.22m
.18m

NG

.17m
.04m
.82m
.65m
.52m
.10m
.88m
.87m

50m
27m

00m
8om
NG

03.72
07.82
15.37
17.12
19.35

2'
2'
2'
2'

23.15
23.90
27.41
33.08

2'
2'

46.67
51.41
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10
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10
11
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discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
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60 meter

Reeks:1
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60 meter

Reeks:2

oUW

4540
5163
5262
4825
4697
6031
6126
4822
4593
5192
6008
4628
4641
5274
4811
5372
9999
6603
5484
4837
5691
4701
5516
4557
4700
4698
4816
4885
4558
5361
5198
6060
4699
5269
5273
5474
4556

5192
4697
6532
5163
5197
5691
4822

5262
4641
4811
5273
4698
4558
9999

Pup Dames Uur=16:09

Van Baelen Malien

Theunis Ilona
Scattino Arianna
Oeyen Yanina

Strouwen Sandrine

Van Vlaslaer Bo

Coeckelberghs Yade

Swinnen Lien
Schotte Ellen
Cruyts Guinevere
Aerts Matthea
Lagarde Maxime
Willekens Sophie
Emmers Lieze
Mommaerts Annika
Reniers Liese
SMIT HANNE

van Bakel Sara
Nicolaij Phebe
Bussels Fey
Lubula Norah
Brdéne Anna

De Vos Lynde
Heuvelman Liv
Schops Hannah
Vandevelde Stien
Nulens Jana
Arnauts Liene
Heuvelman Isa
Morrhey Maite
Vertessen Ylva
Dielis Lorien

Duchateau-Geerts Janne

Daniels Zoe
Boonen Niene

Vandersteen Magali
van Haandel Richelle

Pup Dames Uur=15:46

Cruyts Guinevere

Strouwen Sandrine

Coen Hanne
Theunis Ilona
M'Vuemba Eliane
Lubula Norah
Swinnen Lien

Pup Dames Uur=15:46

Scattino Arianna
Willekens Sophie
Mommaerts Annika
Boonen Niene
Vandevelde Stien
Heuvelman Isa
SMIT HANNE

ACHL
LOOI
GENK
LOOI
TACT
LOOI
RCT
AVT
DCLA
TACT
ACA
SACN
SACN
GENK
DCLA
RCT
NA
SACN
ACA
LOOI
RCT
TACT
ACHL
SACN
TACT
TACT
DCLA
TACT
SACN
ADD
ADD
ACA
TACT
GENK
GENK
ACA
SACN

TACT
TACT
RCT
LOOI
ADD
RCT
AVT

GENK
SACN
DCLA
GENK
TACT
SACN
NA
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10.
10.
10.
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10.

.52m
.14m
.37m
.29%9m
.63m
.52m
.37m
.29%9m
.23m
. 79m
.84m
.23m
.17m
.58m
.50m
.30m
.29m
.29m
.27m
.08m

.84m
.81m
. 79m
.69m
.50m
. 70m
. 68m
.65m
.42m
.31m
.30m
.85m
.45m
.80m

GP
GP
NG

.11
.26
.44
.59
.65
.66

.24

79

17
18
39
54
58
64
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5274
4825
5372
4557
5484
5516
4593

4885
6603
6126
5265
6008
4628
4837

5361
6031
5380
4701
5474
5269
4700

5927
5198
5266
4955
4816
6060
4699

5192
5163
4697
6031
5198
4593
9999
5372
5484
5262
5274
4825
4557
5361
4641
6126
4885
4811
5474
5266
4955

Pup Dames Uur=15:46

Emmers Lieze
Oeyen Yanina
Reniers Liese
Heuvelman Liv
Nicolaij Phebe
De Vos Lynde
Schotte Ellen

Pup Dames Uur=15:46

Arnauts Liene

van Bakel Sara
Coeckelberghs Yade
Driessen Willemijn
Aerts Matthea
Lagarde Maxime
Bussels Fey

Pup Dames Uur=15:46

Morrhey Maite

Van Vlaslaer Bo

De Win Julie

Brdéne Anna
Vandersteen Magali
Daniels Zoe

Schops Hannah

Pup Dames Uur=15:46

Jackers Siénne
Vertessen Ylva
Ramaekers Lio-Laut
Eerdekens Hannelore
Nulens Jana

Dielis Lorien

Duchateau-Geerts Janne

Pup Dames Uur=19:07

Cruyts Guinevere
Theunis Ilona
Strouwen Sandrine
Van Vlaslaer Bo
Vertessen Ylva
Schotte Ellen

SMIT HANNE

Reniers Liese
Nicolaij Phebe
Scattino Arianna
Emmers Lieze

Oeyen Yanina
Heuvelman Liv
Morrhey Maite
Willekens Sophie
Coeckelberghs Yade
Arnauts Liene
Mommaerts Annika
Vandersteen Magali
Ramaekers Lio-Laut
Eerdekens Hannelore

GENK
LOOI
RCT

SACN
ACA

ACHL
DCLA

TACT
SACN
RCT

GENK
ACA

SACN
LOOI

ADD

LOOI
TACT
TACT
ACA

GENK
TACT

ADD
ADD
GENK
AVT
DCLA
ACA
TACT

TACT
LOOI
TACT
LOOI
ADD
DCLA
NA
RCT
ACA
GENK
GENK
LOOI
SACN
ADD
SACN
RCT
TACT
DCLA
ACA
GENK
AVT

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.

11

11.
11.

9.

10.
10.
10.
11.
11.
11.

10

10.
10.
10.

11

11.
12.
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36
43
44
47
57
65
96

45
62
83
02
.03
07
09

92

14
70
72
01
11
87

.21
34
42
46
.24
69
07

.38m
.28m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.05m
.05m
.05m
.05m

08
09
08
08
09
08
08

09
08
08
09
09
08
09

08
08
09
09
08
09
09

09
08
09
09
09
09
09
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1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2

hoogspringen

Reeks:1
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6603
4698
4837
5516
5197
4699
4558
6008
4628
4816
5380
4701
6060
5269
4700

5192
4697
5262
5265
4698
5372
6126
9999
4885
4825
4557
4811
4593
5516
5484
4558

5266
5198
5361
4816
4641
4837
6008
6532
4628
6060
6603
4955

1767
1148
77
900
391
780
1461
1135
347
1211
80

van Bakel Sara
Vandevelde Stien
Bussels Fey

De Vos Lynde
M'Vuemba Eliane
Duchateau-Geerts Janne
Heuvelman Isa
Aerts Matthea
Lagarde Maxime
Nulens Jana

De Win Julie
Bréne Anna
Dielis Lorien
Daniels Zoe
Schops Hannah

Pup Dames Uur=18:47

Cruyts Guinevere
Strouwen Sandrine
Scattino Arianna
Driessen Willemijn
Vandevelde Stien
Reniers Liese
Coeckelberghs Yade
SMIT HANNE

Arnauts Liene
Oeyen Yanina
Heuvelman Liv
Mommaerts Annika
Schotte Ellen

De Vos Lynde
Nicolaij Phebe
Heuvelman Isa

Pup Dames Uur=18:47

Ramaekers Lio-Laut
Vertessen Ylva
Morrhey Maite
Nulens Jana
Willekens Sophie
Bussels Fey

Aerts Matthea

Coen Hanne

Lagarde Maxime
Dielis Lorien

van Bakel Sara
Eerdekens Hannelore

Pup Heren Uur=16:53

Vertongen Senne
Vanmechelen Daan
Bos Siebe
Winters Lars
Reynders Nick
Convens Maxim
Mols Runar

De Ridder Jappe
Breugelmans Jan
Gillabel Enno
Corthout Lars

SACN
TACT
LOOI
ACHL
ADD

TACT
SACN
ACA

SACN
DCLA
TACT
TACT
ACA

GENK
TACT

TACT
TACT
GENK
GENK
TACT
RCT
RCT
NA
TACT
LOOI
SACN
DCLA
DCLA
ACHL
ACA
SACN

GENK
ADD
ADD
DCLA
SACN
LOOI
ACA
RCT
SACN
ACA
SACN
AVT

RCT

ACA

ACHL
GENK
LOOTI
LOOTI
TACT
ACA

DCLA
TACT
ACHL

cNeoNoNolNolNolNoNolNolNolNoll il il
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.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.85m

GP

29.
31.
41.
48.
49.
50.
04.
04.
10.
13.
14.
26.
04.

NG

NG

NG

40.
43.
57.
02.
10.
13.
16.
26.
27.
48.

NG

NG

.31m
.25m
.20m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m

74
50
83
01
99
51
65
67
62
21
01
36
81

51
08
42
02
94
84
71
59
68
32
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08
09
08
08
09
09
09
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09
09
09
09
09
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08
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13
14
14
14

60 meter
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60 meter

Reeks:3

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1
2
3

78
909
9998
68
1267

1767
77
1327
391
188
900
78

1135
780
347
1148
124
1267
189

1461
1211
909
68
80
825
9998

77
78
391
780
1767
1327
347
1135
1461
825
68
188
900
189
80
9998
909
1148
1211

1327
77
1135

De Vos Ward
Hauquier Mitch
PEETERS LENNERT
Smids Ribe
Jacobs Thibo

Pup Heren Uur=1l6:

Vertongen Senne
Bos Siebe
Loomans Lander
Reynders Nick
Van Duffel Jens
Winters Lars

De Vos Ward

Pup Heren Uur=1l6:

De Ridder Jappe
Convens Maxim
Breugelmans Jan
Vanmechelen Daan
Moens Arent
Jacobs Thibo
Maes Ferre

Pup Heren Uur=1l6:

Mols Runar
Gillabel Enno
Hauquier Mitch
Smids Ribe
Corthout Lars
Halders Andreas
PEETERS LENNERT

Pup Heren Uur=18:

Bos Siebe

De Vos Ward
Reynders Nick
Convens Maxim
Vertongen Senne
Loomans Lander
Breugelmans Jan
De Ridder Jappe
Mols Runar
Halders Andreas
Smids Ribe

Van Duffel Jens
Winters Lars
Maes Ferre
Corthout Lars
PEETERS LENNERT
Hauquier Mitch
Vanmechelen Daan
Gillabel Enno

Pup Heren Uur=18:

Loomans Lander
Bos Siebe
De Ridder Jappe

04

04

04

08

09

ACHL
GENK
NA
SACN
ADD

RCT

ACHL
SACN
LOOI
SACN
GENK
ACHL

ACA
LOOI
DCLA
ACA
DCLA
ADD
SACN

TACT
TACT
GENK
SACN
ACHL
ADD
NA

ACHL
ACHL
LOOI
LOOI
RCT
SACN
DCLA
ACA
TACT
ADD
SACN
SACN
GENK
SACN
ACHL
NA
GENK
ACA
TACT

SACN
ACHL
ACA

.05m
.00m
.95m
.95m
.95m

OO O

.19
.41
.56

O O O

10.08
10.12
10.51

9.94
9.98
9.98
10.15
10.40
10.64
12.10

9.53

9.99

10.83
10.89
11.21
11.31
11.77

26.60m
20.04m
20.04m
19.05m
16.56m
15.63m
13.93m
13.10m
13.01m
12.74m
12.59m
11.82m
11.79m
11.58m
11.06m
9.73m
. 78m
.42m
.46m

U1 J ©

3'27.10
3'30.42
3'30.44

08
09
09
08
09

08
08
09
08
09
09
08

09
08
09
08
08
09
08

08
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08
09

08
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08
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09
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09
09
08
09

09
08
09



verspringen

Reeks:1

discuswerpen O,
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15

O ~J o U WN

27
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188
347
780
909
1267
825
124
80
391
1211
1461
9998
1148
78

8784
8688
8243
9454
8545
8270
8685
8686
8201
9620
8242
8618
8167
8253
8771
9631
8228
9163
8778
7987
8168
9515
7986
9332

8564
8081
7997
8620
8166
8258
9632

750kg

8688
8017
8002
8242
9454
8243
8167
8168
8778
8685
8253

Van Duffel Jens
Breugelmans Jan
Convens Maxim
Hauquier Mitch
Jacobs Thibo
Halders Andreas
Moens Arent
Corthout Lars
Reynders Nick
Gillabel Enno
Mols Runar
PEETERS LENNERT
Vanmechelen Daan
De Vos Ward

Min Dames Uur=16:

Lubula Lisa
Hoylaerts Jolien
Leysen Marit

De Vlegelaer Jill
Stockmans Britt
Breels Nora
Boyen Maya
Froidmont Louise
Van Hove Lisa
Awolaru Toyosi
Leysen Benthe
Berghs Rune
Pictoel Mirthe
Gursoy Allegra
Lenaers Ella
Lalouchi Selma
Breugelmans Tine
Joosten Kyani
Casters Margo
Smids Sare
Wathion Rane
Bruers Emma
Hermans Erin
Mataoui Romaysa
Kuijpers Elize
Vlayen Ymke
Lagarde Indy

Bos Joni

Eussen Sam
Coppejans Arwen
Molders Kaat
Ickx Marie-laure

Min Dames Uur=17:

Hoylaerts Jolien
Willepenninckx Amber
Vandebroek Tahnée
Leysen Benthe

De Vlegelaer Jill
Leysen Marit
Pictoel Mirthe
Wathion Rane
Casters Margo
Boyen Maya

Gursoy Allegra

04

16

SACN
DCLA
LOOI
GENK
ADD
ADD
DCLA
ACHL
LOOI
TACT
TACT
NA
ACA
ACHL

RCT
RCT
LOOI
ABES
LOOI
AVT
TACT
TACT
AVT
RCT
LOOI
GENK
TACT
DCLA
ACA
TACT
DCLA
SACN
ACA
SACN
TACT
RCT
SACN
TACT

TACT
SACN
ACHL
GENK
TACT
DCLA
TACT

RCT

ACHL
SACN
LOOI
ABES
LOOTI
TACT
TACT
ACA

TACT
DCLA

3'
3'
3'
3'
3'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'

WWWwWWwWwWwWwWwwwwwwwww bbb DD

38.20
41.53
43.07
54.45
57.87
01.54
02.18
02.84
06.20
08.42
25.08
31.69
NG
NG

.44m
.31m
.25m
.24m
.20m
.18m
.11lm
.02m
.98m
.96m
.95m
.91m
.82m
.80m
. 74m
.59m
.58m
.51m
.51m
.43m
.43m
.40m
.34m
.30m

N wWwwwww

26.
25.

24
24

23.
20.
20.
19.
18.
18.

18

.24m
.23m
.23m
.09m
.08m
.05m
.89m

17m
83m
.34m
.23m
0lm
71lm
51m
96m
87m
80m
.29m

09
09
08
09
09
08
08
09
08
09
08
09
08
08

06
06
07
06
06
07
06
06
07
06
06
07
06
06
06
07
07
07
06
06
06
07
07
06

06
06
06
06
07
07
06

06
07
06
06
06
07
06
06
06
06
06


ervr
Markering


12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

80 meter

Reeks:1

~N o U WN

80 meter

Reeks:2

~N o0l WN R

80 meter

Reeks:3

~N o0l WN

80 meter

Reeks:4

o U b W N

8771
7987
8686
9515
8689
7997
8620
8201
8618
8545
8564
8270
8081
9332
7986
8768
8258
9163
8228
8569
9632

8784
8243
8242
9454
8167
8688
8253

8685
9620
8545
9163
8166
8778
8017

8686
8771
8201
9515
7997
7987
8081

8002
8270
9632
8564
8569
8620
7986

Lenaers Ella
Smids Sare
Froidmont Louise
Bruers Emma
Soetaers Robin
Bos Joni

FEussen Sam

Van Hove Lisa
Berghs Rune
Stockmans Britt
Vlayen Ymke
Breels Nora
Lagarde Indy
Mataoui Romaysa
Hermans Erin
Vandersteen Liesl
Molders Kaat
Joosten Kyani
Breugelmans Tine
Lenaers Nymke
Ickx Marie-laure

Min Dames Uur=17

Lubula Lisa
Leysen Marit
Leysen Benthe

De Vlegelaer Jill
Pictoel Mirthe
Hoylaerts Jolien
Gursoy Allegra

Min Dames Uur=17

Boyen Maya

Awolaru Toyosi
Stockmans Britt
Joosten Kyani
Coppejans Arwen
Casters Margo
Willepenninckx Amber

Min Dames Uur=17

Froidmont Louise
Lenaers Ella

Van Hove Lisa
Bruers Emma

Bos Joni

Smids Sare
Lagarde Indy

Min Dames Uur=17

Vandebroek Tahnée
Breels Nora

Ickx Marie-laure
Vlayen Ymke
Lenaers Nymke
Eussen Sam
Hermans Erin

227

227

227

227

ACA
SACN
TACT
RCT
RCT
ACHL
GENK
AVT
GENK
LOOI
TACT
AVT
SACN
TACT
SACN
ACA
DCLA
SACN
DCLA
ADD
TACT

RCT

LOOI
LOOI
ABES
TACT
RCT

DCLA

TACT
RCT

LOOI
SACN
TACT
ACA

ACHL

TACT
ACA
AVT
RCT
ACHL
SACN
SACN

SACN
AVT

TACT
TACT
ADD

GENK
SACN

17.
.83m
17.
17.
17.
16.
16.
16.
15.
13.
12.
12.

17

12

11

93m

37m
19m
08m
38m
38m
22m
88m
80m
84m
79m

. 78m
12.
12.
12.
.99m
11.
10.

63m
6lm
0lm

77m
50m

7.12m

10.
10.
11.

11

11.
11.
12.
12.
12.
12.
13.

11.
12.
.66
13.
13.
13.
13.

12

12

NG

56
66
19

.48
11.
11.
11.

54
68
70

84
85
03
37
39
74
14

96
49

02
12
22
39

.04
12.
12.
13.
13.
13.

16
66
07
15
99
NG

06
06
06
07
07
06
06
07
07
06
06
07
06
06
07
06
07
07
07
07
06

06
07
06
06
06
06
06

06
06
06
07
07
06
07

06
06
07
07
06
06
06

06
07
06
06
07
06
07



80 meter

Reeks:5

~N o U WwWN

8618
8168
8228
8944
9332
9631
8258

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1000 meter

Reeks:1

O ~Jo U WN R

W wN NN N SN I N R e e Y e e = )
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O J o U WDN

P = S SV
S wWN R o

8688
9454
8167
8242
8270
8778
8771
9620
8618
8784
8168
8253
8017
8545
8685
8620
8201
8243
9515
8689
8686
8944
8564
7997
9le4
8569
9332
8258
8228
9631
9632
7986
9163

8081
8253
8807
8564
7987
9163
8618
8686
8167
9332
8685
8778
9632
8258

Min Dames Uur=17

Berghs Rune
Wathion Rane
Breugelmans Tine
Vanroy Lore
Mataoui Romaysa
Lalouchi Selma
Molders Kaat

Min Dames Uur=18:

Hoylaerts Jolien
De Vlegelaer Jill
Pictoel Mirthe
Leysen Benthe
Breels Nora
Casters Margo
Lenaers Ella
Awolaru Toyosi
Berghs Rune
Lubula Lisa
Wathion Rane
Gursoy Allegra
Willepenninckx Amber
Stockmans Britt
Boyen Maya
Eussen Sam

Van Hove Lisa
Leysen Marit
Bruers Emma
Soetaers Robin
Froidmont Louise
Vanroy Lore
Vlayen Ymke

Bos Joni
Kuijpers Elize
Lenaers Nymke
Mataoui Romaysa
Molders Kaat
Breugelmans Tine
Lalouchi Selma
Ickx Marie-laure
Hermans Erin
Joosten Kyani

Min Dames Uur=18:

Lagarde Indy
Gursoy Allegra
Noé Marie-Laure
Vlayen Ymke
Smids Sare
Joosten Kyani
Berghs Rune
Froidmont Louise
Pictoel Mirthe
Mataoui Romaysa
Boyen Maya
Casters Margo
Ickx Marie-laure
Molders Kaat

: 27

30

48

GENK
TACT
DCLA
GENK
TACT
TACT
DCLA

RCT
ABES
TACT
LOOI
AVT
ACA
ACA
RCT
GENK
RCT
TACT
DCLA
ACHL
LOOI
TACT
GENK
AVT
LOOI
RCT
RCT
TACT
GENK
TACT
ACHL

ADD

TACT
DCLA
DCLA
TACT
TACT
SACN
SACN

SACN
DCLA
RCT

TACT
SACN
SACN
GENK
TACT
TACT
TACT
TACT
ACA

TACT
DCLA

12

12.
12.
13.
13.
13.
13.

ANAONOHYO) 313 ~J~J~-1~-J00 00 OO0 o O wwwww

.22
54
75
07
08
10
32

.83m
.61lm
.17m
.07m
.89m
.86m
.85m
.84m
.83m
.80m
.06m
.03m
.89m
.88m
.77m
.65m
.43m
.26m
.1l6m
.08m
.99m
.80m
.60m
.31m

01 01 0 O oy

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
4'
4'
4'
4'

.03m
.91m
.69m
.26m
.05m
.12m

GP
GP

23.
24,
32
37.
39.
43.
45.
47.
48.
56.
01.
05.
14
17.

59
84

.24

32
07
53
61
30
89
26
02
77

.91

64

07
06
07
06
06
07
07

06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07
07
07
06
06
06
06

07
06
07
07
07
06
07
07

06
06
07
06
06
07
07
06
06
06
06
06
06
07


ervr
Markering

ervr
Markering


15 8168
16 9631
8689
7986
8017
7997

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

4608
4038
4784
5430
4227
4610
5502
5427
5269
4453
4552

R = OO0 Jo Ul b W

= o

discuswerpen 0,750kg
Reeks:1

4608
5430
4038
5427
4227
4784
4610
5502
4552
10 4619
11 4453
12 5269

O ~JoUrd WN K

e

80 meter

Reeks:1

4784
4516
5502
4610
4552
5269
4453

~N o U WwWN

80 meter

Reeks:2

5650
5430
5427
4227
4038
4619

o U1 W N

verspringen

Reeks:1

4784
4516
5427
4227
4038
5650

o U W N

Wathion Rane
Lalouchi Selma
Soetaers Robin
Hermans Erin
Willepenninckx Amber
Bos Joni

Min Heren Uur=14:

El Alaoui Dien
Van Selst Daan
Danckaert Kobe
Harjit Singh Manraj
Van Eyck Bram
Winters Ruben

de Mol Francois
Knuysen Yoran
Fathi Khalid
Vanbergen Sibe
Vertessen Kjelle

Min Heren Uur=18:

El1 Alaoui Dien
Harjit Singh Manraj
Van Selst Daan
Knuysen Yoran
Van Eyck Bram
Danckaert Kobe
Winters Ruben

de Mol Francois
Vertessen Kjelle
Hauquier Brian
Vanbergen Sibe
Fathi Khalid

Min Heren Uur=16:

Danckaert Kobe
Peeters Ferre

de Mol Francois
Winters Ruben
Vertessen Kjelle
Fathi Khalid
Vanbergen Sibe

Min Heren Uur=16:

Croes Joran

Harjit Singh Manraj
Knuysen Yoran

Van Eyck Bram

Van Selst Daan
Hauquier Brian

Min Heren Uur=18:

Danckaert Kobe
Peeters Ferre

Knuysen Yoran

Van Eyck Bram

Van Selst Daan
Croes Joran

41

02

43

43

00

TACT
TACT
RCT

SACN
ACHL
ACHL

GENK
SACN
ACA
ACA
DCLA
GENK
TACT
ACA
TACT
DCLA
ADD

GENK
ACA
SACN
ACA
DCLA
ACA
GENK
TACT
ADD
GENK
DCLA
TACT

ACA

LOOI
TACT
GENK
ADD

TACT
DCLA

RCT
ACA
ACA
DCLA
SACN
GENK

ACA
LOOI
ACA
DCLA
SACN
RCT

4'21.84
5'12.13

(G206 ING2 o) B o) W) NENEENEEN e o JiNe)

25.
23.
22.
21.
18.
18.
15.
15.

14

13.
13.
10.

11

11.
12.
12.

12

13.
13.

11.
11.
11.
12.
12.
12.

W w W w s

NG
NG
NG
NG

.24m
.44m
.53m
.37m
.22m
.34m
.32m
.14m
.73m
.44m
.11lm

71lm
99m
09m
98m
98m
93m
98m
49m
.50m
69m
42m
40m

.28
76
47
60
.86
22
30

78
85
91
05
66
67

. 60m
.30m
.99%m
.85m
. 72m
. 69m

06
07
07
07
07
06

07
07
06
06
06
07
07
07
07
07
06

07
06
07
07
06
06
07
07
06
07
07
07

06
07
07
07
06
07
07

07
06
07
06
07
07

06
07
07
06
07
07



1000 meter

Reeks:1

7
8
9
10
11
12
13

O ~J o Ul WN

5430
5502
4610
4453
4552
4619
5269

4227
5650
4610
5502
4552
5269
4619
4453

Harjit Singh Manraj
de Mol Francgois
Winters Ruben
Vanbergen Sibe
Vertessen Kjelle
Hauquier Brian
Fathi Khalid

Min Heren Uur=18:20

Van Eyck Bram
Croes Joran
Winters Ruben

de Mol Francois
Vertessen Kjelle
Fathi Khalid
Hauquier Brian
Vanbergen Sibe

ACA

TACT
GENK
DCLA
ADD

GENK
TACT

DCLA
RCT

GENK
TACT
ADD

TACT
GENK
DCLA

.57m
.56m
.42m
.28m
.23m
.20m
.08m

wWwwwwww

3'21.
3'29.
3'37.
3'39.
3'39.
4'05.
4'07.
4'11.

34
68
51
39
62
87
67
06

06
07
07
07
06
07
07

06
07
07
07
06
07
07
07



